
HSKL- 535-17/2021-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 

                                                                                                         15.06.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

 

Zadavatel obdržel dne 01. 06. 2021 prostřednictvím NEN dotazy jednoho z možných 
dodavatelů k veřejné zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu 
ředitelství územního odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým 
číslem N006/21/V00010031. Níže uvádíme text dotazů dodavatele a odpovědi zadavatele. 

Dotazy dodavatele 

1. V Technické zprávě se píše o strukturované kabeláži optické (kabely, optické vany, UPS). 

Ve VV nejsou tyto položky rozepsány. 

2. Není ve výkresech umístění EZS. 

3. Nikde se neřeší ve VV VoIP telefony (zmínka v TZ). 

4. Kde jsou zakončeny tabla s kamerou (domácí telefony)? 

Odpověď zadavatele  

1. Položky byly doplněny do výkazu výměr, který byl uveřejněn dne 7. 6. a 15. 6. 2021 

2. Umístění prvků EZS je patrné z výkresů profese Elektroinstalace slaboproud. 

3. VoIP telefony jsou předmětem dodávky, zmínka v TZ je z důvodu možného budoucího 
stavu a přiměřené přípravy prvků datových rozvodů.  

4. Tabla s kamerou (domácí telefony) budou zakončena v místnosti č.102 vrátnice. 


